Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении схемы

территориального планирования

Парфинско-го муниципального

района

принято Думой муниципального района 26 декабря 2012 года

В  соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской

Федерации

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования

Парфинского муниципального района Новгородской области.

2. Разместить  схему территориального планирования Парфинского

муниципального района Новгородской области на официальной сайте

Администрации Парфинского муниципального района.

3. Разместить  схему территориального планирования Парфинского

муниципального района Новгородской области в Федеральной

государственной информационной системе территориального планирования.

4. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

Заместитель председателя

Думы муниципального района              А.А. Степанов

Первый заместитель

Главы администрации                     Н.В. Хатунцев

26 декабря 2012 года
№ 149